РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2021 № 808-п

О внесении дополнений в приложение к  постановлению администрации
Мысковского городского округа от 16.03.2018г №374-п «Об определении
уполномоченного органа на осуществление отдельных государственных

полномочий в сфере социальной поддержки и социального обслуживания»

В соответствии с Законами  Кемеровской области - Кузбасса от 17.03.2020 г.
№ 26-ОЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской
области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения",
от  09.04.2020  №43-ОЗ  «О внесении изменений  в Закон Кемеровской области от
«О наделении органом местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания»»,
руководствуясь  статьей  20  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1.  Дополнить  приложение  к  постановлению  администрации  Мысковского
городского округа от 16.03.2018 № 374-п  (в редакции от 26.12.2019 № 2029-п, от
22.05.2020 № 719-п) «Об определении уполномоченного органа на осуществление
отдельных  государственных  полномочий  в  сфере  социальной  поддержки  и
социального обслуживания» пунктом 1.38. следующего содержания:

«1.38. определение права на дополнительную меру социальной поддержки в
виде  денежной  выплаты  в  целях  реализации  Закона  Кемеровской  области  -
Кузбасса  "О  дополнительной  мере  социальной  поддержки  граждан  в  целях
соблюдения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги" и ее назначение.».

2.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  данное
постановление  на  официальном сайте  администрации Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.04.2021.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы Мысковского городского округа  по национальной политике и
социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Законами Кемеровской области - Кузбасса от 17.03.2020 г. № 26-ОЗ "О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения", от 09.04.2020 №43-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области от «О наделении органом местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания»», руководствуясь статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 44 Устава Мысковского городского округа: